[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«27» июня 2018 г.                                                                                      № 85 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от «20» февраля 2017г. №108 (зарегистрирован Минюстом России 21 марта 2017 г., регистрационный №46058), в редакции приказа Минспорта России от «01» июня 2017 г. №479 (зарегистрирован Минюстом России 28 июля 2017 г., регистрационный №47557),    п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Республика Дагестан

Бокс
АШАЛАЕВ Магомед Исламович

БЕГАЕВ Иса Гасанович

БИЖАМОВ Джамбулат Тагирович

ТАИБОВ Тагир Аладинович

Спортивная борьба
АБДУЛХАЛИМОВ Джават Джамалудинович

АДЖИЕВ Джамалдин Рашидханович

АЛИРЗАЕВ Милад Валерикович
АЛИХАНОВ Шарап Гаджиевич

ГАДЖИЕВ Гаджи Исагаджиевич

ГАДЖИЕВ Магомед Закарьяевич

ГАМИДОВ Саид Гамидович

ГАНИШОВ Имам Гасанович

ЗАЙНАЛХАНОВ Айнутдин Пашаевич

ЗАЙПУЛЛАЕВ Зайпадин Магомедсаламович

ЗАУРОВ Алевдин Макидинович

КАРАЧАЕВ Хабиб Мухтарович

КАРИМУДИНОВ Саид Русланович

КУРБАНОВ Марат Аскиндерович

МАГОМЕДОВ Бахтияр Мажидович

МАГОМЕДОВ Магомед Ибрагимович

МАТАКОВ Алим Мурадович

НАЖМУДИНОВ Газимагомед Махмудапандиевич

УЛАШЕВ Агабек Телеевич

Министр	П. А. Колобков
2

image1.emf